P: At the COMMUNION RAIL

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Ite, Missa est.

S: Deo grátias.

(Kneel at High Mass)

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Ite, Missa est.

S: Deo grátias.

(Kneel at High Mass)

P: AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persequuntur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Ite, Missa est.

S: Deo grátias.

(Kneel at High Mass)

P: AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi
custódiat ánimam meam in vitam
aetérnam. Amen.

P: COMMUNION Luke 12: 4

Dico autem vobis amicis meis: Ne
terréram ab his, qui vos
persecutur.

P: AT THE CENTER OF THE ALTAR